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6 октября 2016 года № 2975
О тарифах на платные образовательные 
услуги и платные услуги, оказываемые МДОУ 
«ЦРР - детский сад № 18 «Город чудес» 
В соответствии с решением Саратовской городской Думы от       10.07.2009 № 42-493 «О Порядке установления тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений», в целях упорядочения платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями образования
постановляю:
1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги и платные услуги, оказываемые муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка – детский сад № 18 «Город чудес» (приложения № 1, 2).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Город Саратов» от 22 сентября 2011 года                  № 1882 «О тарифах на дополнительные образовательные услуги, оказываемые МДОУ «Детский сад № 18». 
3. Комитету по общественным отношениям, анализу и информации администрации муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по социальной сфере.
Глава администрации 
муниципального образования 
«Город Саратов»

 


                                         В.Н. Сараев
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования «Город Саратов» 







от 6 октября 2016 года № 2975
Тарифы
на платные образовательные услуги, оказываемые
муниципальным дошкольным образовательным учреждением 
«Центр развития ребенка – детский сад № 18 «Город чудес»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество человек в группе
	Единица измерения, ученический час
	Стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Занятия в студии народного танца «Росинка»
	10
	1
	55,00

	2.
	Занятия в кружке «Веселый карандаш»
	10
	1
	55,00

	3.
	Занятия в хореографической студии «Вдохновение»
	10
	1
	55,00

	4.
	Занятия в кружке «Занимательная информатика»
	10
	1
	55,00

	5.
	Занятия в кружке «Юный шахматист»
	10
	1
	55,00

	6.
	Занятия в группе «Английский для малышей»
	10
	1
	55,00

	7.
	Занятия в кружке «Юный спортсмен»
	10
	1
	55,00

	8.
	Занятия в вокальной студии «Серебряная нотка»
	10
	1
	55,00

	9.
	Занятия в театральном кружке «Волшебный сундучок»
	10
	1
	55,00

	10.
	Занятия в кружке «Речевечок»
	10
	1
	55,00

	11.
	Занятия с учителем-логопедом по программам
	1
	1
	480,00

	
	
	3
	1
	195,00

	12.
	Занятия с педагогом-психологом по программам
	1
	1
	480,00

	
	
	3
	1
	195,00


Председатель комитета по экономике 

администрации муниципального

образования «Город Саратов»  



                           А.А. Разборов
Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования «Город Саратов» 








от 6 октября 2016 года № 2975
Тарифы

на платные услуги, оказываемые

муниципальным дошкольным образовательным учреждением 
«Центр развития ребенка – детский сад № 18 «Город чудес»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество человек в группе
	Единица измерения, час
	Стоимость, руб.

	1.
	Группа присмотра и ухода за детьми продленного дня
	1
	1
	480,00

	
	
	5
	1
	115,00

	2.
	Организация развлекательных мероприятий для детей (проведение дней рождений, праздников)
	1
	1
	585,00

	
	
	5
	1
	115,00


Председатель комитета по экономике 

администрации муниципального

образования «Город Саратов»  



                           А.А. Разборов

